
Ramadan
1446H

Datum
2025 Fajr Shuruk Dhohr Asr Magrib Isha

1 Sat 01-Mar 04:57 06:52 12:25 15:06 17:49 19:30

2 Sun 02-Mar 04:54 06:50 12:25 15:07 17:51 19:32

3 Mon 03-Mar 04:51 06:47 12:25 15:09 17:53 19:34

4 Tue 04-Mar 04:49 06:45 12:25 15:10 17:55 19:36

5 Wed 05-Mar 04:46 06:42 12:25 15:11 17:57 19:38

6 Thu 06-Mar 04:44 06:40 12:24 15:13 17:59 19:40

7 Fri 07-Mar 04:41 06:37 12:24 15:14 18:01 19:42

8 Sat 08-Mar 04:38 06:34 12:24 15:16 18:03 19:44

9 Sun 09-Mar 04:36 06:32 12:24 15:17 18:05 19:47

10 Mon 10-Mar 04:33 06:29 12:23 15:19 18:07 19:49

11 Tue 11-Mar 04:30 06:27 12:23 15:20 18:09 19:51

12 Wed 12-Mar 04:27 06:24 12:23 15:21 18:11 19:53

13 Thu 13-Mar 04:24 06:22 12:23 15:23 18:13 19:55

14 Fri 14-Mar 04:22 06:19 12:22 15:24 18:15 19:58

15 Sat 15-Mar 04:19 06:16 12:22 15:25 18:17 20:00

16 Sun 16-Mar 04:16 06:14 12:22 15:27 18:19 20:02

17 Mon 17-Mar 04:13 06:11 12:21 15:28 18:22 20:04

18 Tue 18-Mar 04:10 06:09 12:21 15:29 18:24 20:07

19 Wed 19-Mar 04:07 06:06 12:21 15:31 18:26 20:09

20 Thu 20-Mar 04:04 06:03 12:21 15:32 18:28 20:11

21 Fri 21-Mar 04:01 06:01 12:20 15:33 18:30 20:14

22 Sat 22-Mar 03:58 05:58 12:20 15:34 18:32 20:16

23 Sun 23-Mar 03:55 05:56 12:20 15:36 18:34 20:18

24 Mon 24-Mar 03:51 05:53 12:19 15:37 18:36 20:21

25 Tue 25-Mar 03:48 05:50 12:19 15:38 18:38 20:23

*26 Wed 26-Mar 03:45 05:48 12:19 15:39 18:40 20:26

27 Thu 27-Mar 03:42 05:45 12:18 15:40 18:42 20:28

28 Fri 28-Mar 03:39 05:43 12:18 15:41 18:44 20:31

29 Sat 29-Mar 03:35 05:40 12:18 15:43 18:46 20:33

30 Sun 30-Mar 04:32 06:37 13:18 16:44 19:48 21:36

MINHAJ-UL-QURAN
INTERNATIONAL MALMÖ

FIDYAH EID-GÅVA

FITRANA

GE MAT TILL DE BEHÖVANDE DENNA RAMADAN & FÖRSE MED 
HJÄLP TILL MELLANÖSTERN, AFRIKA OCH ASIEN

Obligatorisk donation
som blir nödvändig när en fasta 
oundvikligen missas.
Betala för att ge någon mat

Obligatorisk i slutet av
Ramadan för att uttrycka
tacksamhet över att ha genomgört
en månads fasta.
Donera till familjer för att fira Eid.

Lys upp ansikten och sprid 
glädje. 
Donera för att dela glädje och 
bestående leenden.

HELIG 
Gåva

100 kr

300 kr

Per donation

100 kr
Per donation

_Swish NR 123 059 53 22 :Bankgiro NR: 261-6738

Anslut, Utforska, Följ!

Ramadan
Kalender 2025

MINHAJ INSTITUTE
 SWEDEN

Registrera nu för 
online kurser

FÖR MER INFO
SKANNA
QR-KODEN

 Mer info om Eid kommer slutet av Ramadan

 Ramadan opening
hours 10:00 - 19:00

وََبِِصََوْْمِِ غََدٍٍ نَّّوََيْْتُُ مِِنْْ شََهْْرِِ رََمََضََانََ 
کے اِِس روزے کی نیت کی نے ماہِِ رمضان  میں 

 Jag har för avsikt att hålla fastan
under månaden av Ramadan

هَُُلَّلمََّ اِِنِِّى لََكََ صُُمْْتُُ وََبِِكََ امنْْتُُ وََعََلََيْْكََ تََوََكََّلْْتُُ  ا
وََعََلََى رِِزْْقِِكََ اََفْْطََرْْتُُ

نے تیرے اوپر لئے روزہ رکھا اور میں  نے تیرے   اے االله! میں 
ئے رزق پر افطار کیا۔ بھروسہ کیا اور تیرے �ہی دیے ہو

O Allah! Jag fastade för Dig och jag tror på Dig 
och jag sätter min tillit till Dig och jag bryter min 

fasta med Din försörjning.


